MMHENDI

Fozoedény magas - fedéllel

832509

A vastag szendvicsalj alj (rozsdamentes acél/aluminium/
rozsdamentes acél) 6tvézi az aluminium kivald héelosztd
tulajdonsagait a rozsdamentes acél tartéssagaval és magneses
tulajdonsagaival, igy indukcids f6z6lapokon is hasznalhaté.

Az aljzatot nagy hatasu ragasztassal (bondolassal) alakitjak

ki, amely tokéletesen, heggesztés nélkiil 6sszekdti a rétegek
teljes felliletét. A Ureges fogantylk megakadalyozzak, hogy a
serpeny6k héje atjusson a fogantyukba. A serpenydk kdnnyen

tisztithatok.

Minden fedél 1 mm-es rozsdamentes acélbdl késziilt, gézkioldd

lyukakkal.

Miiszaki adatok
Alkalmas

Fészkelhetd

Csomagolt per
Csomagolas tipusa
Hossz (mm])
Szélesség (mm)
Magassag (mm)
Atmérs (mm)

Alap ¢ (mm)
Vastagsag (mm)
Hasznalhatd térfogat (L)
Fogantyl hossza [mm)
Mérés

F6 anyagok

Materials

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: Elelmiszerrel érintkez6 anyag

(FCM), Gaztlizhely, Indukcids tlizhely,
Elektromos tlizhely, Keramia tiizhely,
Mosogatogép

: Nem

1

: Matrica

: 410

: 295

: 260

: 280

: 250

: 0.7

: 15.9

: 60

: 280x(H)260
: Fémek

: Aluminium, 18/0 Rozsdamentes acél,

18/8 Rozsdamentes acél
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Szallitasi eldirasok
EAN

Instant kod

Brutté suly (kg)

Netté témeg (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton

: 8711369832509
: 73239300

: 3.22

: 3.203

: 605
: 375
: 300
0 2

Raklaponkénti értékesitési egység30

MUanyag csomagolas (g)

2 17
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